■ 託児室開設のお知らせ

託児室の利用を希望される方は、事前にメールでの予約が必要です。 必ず以下の規定をご確認の上、下記メールにて"ファンタジックアリス"にお申し込みください。

予約メールアドレス : jda-taikai2019@up-l.co.jp

お問合せ電話番号: 078-303-5247 (お問合せ時間 平日12:00~16:00)

1. 対 象 : <u>2019年度全国栄養士大会(全国栄養改善大会)</u>にご参加お申込み済の方のお子様を 対象とします。

2. 年齢・定員 : 原則として、生後3ヶ月以降から12歳までのお子様を対象とします。 定員は10名(先着順、満員になり次第、締切とさせていただきます)

3. **開設時間** : 下記期間中の事前申込のあった時間帯に、神戸ポートピアホテル内にある託児所、 チャイルドケアルーム"ファンタジックアリス"による託児サービスを行います。

> 2019年7月27日(土) 10:00 ~ 18:00 2019年7月28日(日) 9:00 ~ 17:00

4. **開設場所**: 神戸ポートピアホテル内

託児室の場所はお申し込みいただいた方のみ、後日ファンタジックアリスよりメールにてご連絡させていただきます。

5. 利用料金 : 2019年度全国栄養士大会参加者無料

6. 申込方法 : 託児利用者は下記の通りご予約をお願いします。(事前にメールにて仮予約が必要です)

予約メールアドレス: jda-taikai2019@up-l.co.jp

*上記ドメイン(up-l.co.jp)にてメール送信いたしますので、ドメインを受信可能にしてください

サブジェクト: 「2019年度全国栄養士大会 託児予約」

【予約方法】 託児利用ご希望の方は事前にメールにて下記①~④を記載の上、 仮予約をお願い致します。

- ① 託児希望日時:〇月〇日(曜日)〇〇:〇〇~〇〇:〇〇 ※複数日お申込みの場合、必ず全ての予約日時をご記入ください
- ② 申込者氏名・ふりがな
- ③ お子様の氏名・ふりがな、性別、お預かり時の満年齢
- ④ 連絡先:携帯電話番号

仮予約をいただいた方には、後日ファンタジックアリスよりメールにて アリスカード(エクセルファイル)を送付させていただきます。 アリスカードに必要事項をご入力いただき、ご返信ください。 ご返信が確認できました時点で予約完了とさせていただきます。

【申込締切】 7月12日(金) 16:00まで

但し、満員になり次第締切りとさせて頂きますので、お早めにお申込みをお願いします。

【キャンセル】 キャンセルの場合は、<u>7月22日(月)の16時まで</u>にご連絡ください。 以降のキャンセルには、キャンセル料が必要となる場合がございます。

- 7. 持参物 : 当日は必要に応じて、以下をご持参ください。
 - ★大会参加申込完了メールのコピー
 - ★アリスカード原本(捺印したもの)
 - ★低年齢児

おしめ、おしりふき、着替え1~3セット(下着、シャツ、パンツ、靴下など)、おやつ、 ミルク(お茶、水、お湯はございます)、離乳食(昼食時、夕食時)

★高年齢児

着替え(上下の服、下着、靴下など)、飲み物、おやつ、食べ物(昼食時、夕食時) ※エプロン、おしぼり等はこちらでご用意いたします

【保育に関する注意事項】

- ◎託児中は保護者の方の入室はお控えください。
- ◎お食事等を含め、お子様の保育途中での入退出はできませんのでご了承願います。
- ◎保育時間は必ずお守りださい。
- ◎おもちゃ、ゲーム類は紛失や故障の原因になりますのでご持参をお控えください。
- ◎持ち物には必ず名前を記入してください。
- ◎授乳をご希望の方はチャイルドケアスタッフまでお申し出ください。
- ◎食事のみルームサービスをご利用頂けます(料金各自負担前払い)。
- ◎ミルク、おやつ等の販売はしておりません。
- ◎食べ物、飲み物は常温にて保存可能な物をご用意ください。
- ◎お持ち込み頂いたものだけをお子様に召し上がって頂きます。これにより万が一、 お子様に食中毒や体調不良が生じた場合につきましては、一切責任を負いかねます のであらかじめご了承ください。
- 8. **保 険** : チャイルドケアルーム"ファンタジックアリス"は、託児中の事故に備えて保険に加入しておりますが、万一事故がおきた場合は保険の適用範囲内での補償となる旨をご了承ください。

なお、お子様の安全を十分配慮いたしますが、万一事故が発生した場合、その事故が チャイルドケアルーム"ファンタジックアリス"の故意、または重大な過失によって発生した ものでない限り、事故に対しての責任は負いかねます。

また2019年度全国栄養士大会(全国栄養改善大会)事務局は、託児中の事故について責任を負わないことを申し添えます。

9. お問合せ先 : 神戸ポートピアホテル内 "ファンタジックアリス"

メール: jda-taikai2019@up-l.co.jp

電 話:078-303-5247(お問合せ時間 平日 12:00~16:00)